木連第１号様式（第５条、第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
  （一社）京都府木材組合連合会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地〒
                                            申請者（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先（電話）（　　　）　　　-
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 緑の事業体登録番号　〇〇－MJ－〇〇

[bookmark: _Hlk136595764]　　　　府内産木材等を用いた木造建築物の現地見学会支援事業計画（変更）承認申請書

　府内産木材等を用いた木造建築物の現地見学会支援事業実施要綱第５条（第６条）の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金額　　　　　　　　　　　円

２　事業計画
	開催日時
	　年　月　日から　　　年　月　日まで（　　時から　　時まで）

	物件名

認証(証明)書※　発行番号（〇〇－〇〇〇）

	開催場所

	周知の方法
	ＨＰ・チラシ・ＤＭ・広告（新聞、雑誌等）・ＳＮＳ
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	集客予定人数
	　　　　　　　　　　　名

	見学会を行う建物
（〇印をつける）
	新築　・　増築　・　改築　・　修繕　・　模様替

	府内産木材使用量
	住宅　 10㎥以上
	　　　有・無

	非住宅 20㎥以上
	　　  有・無

	[bookmark: _Hlk117840818]

新技術の種類
	ＣＬＴの使用
	有・無

	大断面集成材の使用
	有・無

	耐火集成材の使用
	有・無

	府が指定する
チラシ及びアンケート
の希望数
	希望数：チラシ及びアンケートそれぞれ　　　　枚ずつ

　※ウッドマイレージCO₂京都の木認証、京都の木証明
（注）変更の場合は、「１補助金額」を「１変更補助金額」、「２事業計画」を「２変更の
内容」に置き換える。

３　事業収支予算書
（単位：円）

種目

事業費
（税抜）
	経費内訳

摘要

	補助金
（税抜）
	自己負担金
（税抜）

	計

（注）変更して申請を行う場合、変更前（前回申請書記載数値）を上段（　）書きとする。

４　添付資料
（１）申請者が施主の場合は見学会等を行う建築物の施主であることを証する書類
（２）誓約書（木連第2号様式）
（３）見学会等を開催しようとする建築物の所在地図
（４）見学会等を開催しようとする建築物の構造図面（非住宅の場合）
　　　※ＣＬＴ等新技術について、どの技術をどこに使用しているか分かるよう、図面上に
明示（彩色等）してください。